
 Číslo MP smlouva č. 5/2019 

Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o nájmu č. MP CJ MML 019654/21 

 

 

uzavřený podle § 2201 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „občanský 

zákoník“) 

 

ARMY ARMS s.r.o.  

se sídlem: Liščí 268, 463 12 Jeřmanice  

zastoupené:  Richardem Jankem, jednatelem společnosti 

IČ: 25401777 

DIČ: CZ25401777 

bankovní spojení:  Komerční banka, a s. 

číslo účtu: 107-9409430277/0100 

zapsaná/ý v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka C 15224 

dále jen „pronajímatel“ 

a  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1,  

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věci této smlouvy:  Mgr. Ladislavem Krajčíkem, MBA,  ředitelem městské policie  

IČ: 00262978 

DIČ: CZ00262978 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4096142/0800 

dále jen „nájemce“ 

 

uzavírají, na základě usnesení rady města Liberec č. 1/2023, schváleném na 1. schůzi dne 3. 

ledna 2023, Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu 

 

 

 



 Číslo MP smlouva č. 5/2019 

Stránka 2 z 2 

 

 

Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 2. 2021 Smlouvu o nájmu č. MP CJ MML 019654/21, jejímž 

předmětem je nájem střelnice (dále jen „Smlouva“).  

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1, článku IV. Cena a platební podmínky, Smlouvy, 

když tento odst. 1, článku IV. Smlouvy se zcela vypouští a nově zní takto: 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Na základě dohody účastníků smlouvy byla stanovena smluvní cena za nájem areálu ve výši 

850,- Kč (slovy osmsetpadesátkorunčeských) bez DPH za jednu hodinu (60 minut), 

 1.028,50 Kč včetně DPH (slovy jedentisícdvacetosmkorunčeských a padesát haléřů).  

 Nájemce uhradí nájemné za skutečně odebrané hodiny na základě faktury vystavené 

pronajímatelem. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena.  

2. Dodatek smlouvy je proveden ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s jeho obsahem. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

6. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před jeho 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 

dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 

a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

V Liberci dne: V Liberci dne: 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

                      

Richard Janko  - jednatel 

   

 

 

     Mgr. Ladislav Krajčík, MBA 

     ředitel městské policie

 


